Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад №31 «Ладушки»
Арсеньевского городского округа

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от «18» февраля  2015 г.	                                                                                 № 5\1-А

Об утверждении положения
 «Об управляющем совете МДОБУ  ЦРР – д\с №31 «Ладушки»

На основании решения Общего собрания коллектива от 17.02.2015 года № 1 и заседания Совета учреждения от 17.02.2015 года №2

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение «Об Управляющем совете».
2. Утвердить Положение «О Педагогическом совете».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ ЦРР -  д/с №31 «Ладушки»                            О.А.Кухарь